П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____________________ № __________ -и
р.п. Рамонь

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости, расположенного по
адресу: Воронежская область,
Рамонский район, с. Гремячье, ул.
Новая Жизнь

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015

№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация Рамонского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить факт выявления правообладателя в отношении

земельного участка с кадастровым номером 36:25:4100008:4,

расположенного по адресу: Воронежская область, Рамонский район, с.

Гремячье, ул. Новая Жизнь, площадью 5300 кв.м., из категории земель

населенных пунктов, с видом разрешенного использования: для ведения

личного подсобного хозяйства, владеющего данным объектом недвижимости

на праве собственности -  Филякова Александра Степановича, 03.07.1943

года рождении, паспорт серия 20 03 номер 778540, выдан Рамонским РОВД

Воронежской области 05.06.2003, код подразделения 362-033, СНИЛС

039-030-515-29, зарегистрирован по адресу: Воронежская область, Рамонский

район, с. Гремячье, ул. Советская, д.78.

2. Право собственности Филякова Александра Степановича

подтверждается свидетельством на право собственности на землю,

бессрочного (постоянного) пользования землей от 23.10.1992 года

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

№ВОО-25-08-000073, выданным в соответствии с постановлением главы

администрации Павловского сельсовета Рамонского района Воронежской

области от 23.10.1992 №24 «Об отводе земельных участков в собственность

граждан».

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации

Рамонского муниципального района направить настоящее постановление в

течении пяти рабочих дней со дня его принятия:

3.1. В Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Воронежской области.

3.2. Филякову Александру Степановичу - лицу, выявленному в

качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Грибанова В.С.

Глава
муниципального района Р.Н. Береснев

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

Визирование:

Заместитель главы администрации
муниципального района

Заместитель главы администрации
муниципального района

Руководитель аппарата администрации
муниципального района

Руководитель отдела имущественных
и земельных отношений

Начальник отдела градостроительной
деятельности

Начальник юридического отдела
%

Главный специалист
отдела имущественных и земельных отношений

В.С. Грибанов

Г.А. Кораблина